ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUTIAS

GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2023-
CPL/PMCT

A Prefeitura Municipal de Cutias, através de sua Comissão

Permanente de Licitação, constituída pelo Decreto nº 004/2022/GAB/PMCT,
torna público, para conhecimento dos interessados, a abertura do processo
licitatório para Contratação de empresa Especializada para CONSTRUÇÃO DO

PRÉDIO DA PREFEITURA - 1a ETAPA CONVÊNIO Nº 921358/2021-MD-PCN,
na Cidade de Cutias, de acordo com as especificações contidas nos anexos, que

irá ocorrer no dia 12/06/2023 as 09:30hs, Horário de Brasília, na sala de
Reuniões da PMCT na Rua primeira de Maio nº 34 Centro Cutias-AP. O edital
completo poderá ser adquirido por meio digital (pen drive), de segunda à sexta,

das 08h00 às 12:00, no endereço acima descrito, a empresa deverá solicitar o
edital através de oficio onde contenha razão social, CNPJ e identificação do

representante legal ou procurador.

Cutias-AP, 18 de maio de 2023.

ELIENALDO NASCIMENTO DA COSTA

Presidente da Comissão